
690 Bramsche --> Schleptrup --> Engter --> (Lappenstuhl) --> Kalkriese
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7686
602 6043 6083 606 628 4403 4483 644 654 610 312 318 414 616 630 632 611

Verkehrsbeschränkungen S F F S F F S S F F S
Hinweise RT RB RT RB RT RB RT RB RT RB 99 RT RB 99

Bramsche, Schulzentrum H2   14:12
Bramsche, Schulzentrum H3   11:27    12:27    13:25 |
Bramsche, Schulzentrum H5 | | | |
Bramsche, Schulzentrum H6 | | | |
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule | | | |
Bramsche, Schule im Sande | | | |
Bramsche, Bahnhof    07:35    08:17    09:17   10:17   11:17 |   12:17 |    13:15   13:17 |
Bramsche, Maschstraße | | | | |   11:31 |    12:31    13:19 | |
Bramsche, Zentrum    07:44    08:20    09:20   10:20   11:20   11:32   12:20    12:32    13:20   13:20   14:18
Bramsche, Os.Str./Beckermann    07:46    08:22    09:22   10:22   11:22   11:34   12:22    12:34    13:27   13:22 |
Bramsche, Engterstr./Famila    07:47    08:23    09:23   10:23   11:23   11:35   12:23    12:35    13:28   13:23 |
Bramsche, Engterstr./Hütten    07:48    08:24    09:24   10:24   11:24   11:36   12:24    12:36    13:29   13:24 |
Schleptrup, Stiegeweg    07:50    08:26    09:26   10:26   11:26   11:38   12:26    12:38    13:31   13:26 |
Schleptrup, Reithalle    07:52    08:28    09:28   10:28   11:28   11:40   12:28    12:40    13:33   13:28 |
Schleptrup, Schleptruper Strang    07:53    08:29    09:29   10:29   11:29   11:41   12:29    12:41    13:34   13:29 |
Schleptrup, Sportzentrum    07:55    08:30    09:30   10:30   11:30   11:42   12:30    12:42    13:35   13:30 |
Engter, An der Schule    07:57    08:32    09:32   10:32   11:32   11:44   12:32    12:44    13:40   13:32 |
Engter, Post/Bei der Becke |    08:34    08:34    09:34   09:34   10:34   10:34   11:34   11:34 46   12:34    12:34 46 46   13:34   13:34 |
Engter, Eiker Weg | | | | | | | |
Engter, Industriegebiet | | | | | | | |
Lappenstuhl, Spechtstraße | | | | | | | |
Lappenstuhl, Kanalstraße | | | | | | | |
Lappenstuhl, Loch | | | | | | |   13:59
Engter, Evinghauser Str.    08:01 | | | | | |
Evinghausen, Waldorfschule    08:06 | | | | | |
Evinghausen, Johannes-Schule    08:08 | | | | | |
Kalkriese, Rote Mühle |   09:38   10:38   11:38 |   13:38
Kalkriese, Parkplatz Barenaue |   09:39   10:39   11:39 |   13:39
Kalkriese, Varusschlacht |   09:40   10:40   11:40 |   13:40
Kalkriese, Menkhaus    08:39 | | |    12:39 |
Kalkriese, Schwöppe    08:40 | | |    12:40 |
Kalkriese, Alte Schule    08:41 | | |    12:41 |
Engter, Post/Bei der Becke    08:50   09:50   10:50   11:50    12:50   13:50

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS RB     - Rufbus Bramsche; Anmeldung Mo.-Fr., 07.00-16.00 Uhr, RT     - RegioTakt

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS             spätestens 1 Std. vor Abfahrt. Tel.: 05461-9339-0 46     - Umstieg in Engter, An der Schule L686

99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Montag bis Freitag

Stadtverkehr Bramsche



690 Bramsche --> Schleptrup --> Engter --> (Lappenstuhl) --> Kalkriese
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7690 7690 7690 7680 7690 7690 7680 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690 7690
634 368 375 625 670 672 628 6203 6243 622 626 6363 6383 652 680 682

Verkehrsbeschränkungen S F F S120 S120
Hinweise RT RT RB RT RB 99 RT RB RT RB RT RB RT RT

Bramsche, Schulzentrum H2
Bramsche, Schulzentrum H3
Bramsche, Schulzentrum H5   16:00
Bramsche, Schulzentrum H6    15:05 |
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule    15:13 |
Bramsche, Schule im Sande |   15:55
Bramsche, Bahnhof    14:17    14:17 |   15:17 |   16:17   17:17    18:17   08:17   10:17   12:17
Bramsche, Maschstraße | | | |   16:05 48 | | | | |
Bramsche, Zentrum    14:20    14:20    15:17   15:20   16:06   16:20   17:20    18:20   08:20   10:20   12:20
Bramsche, Os.Str./Beckermann    14:22    14:22   15:22   16:22   17:22    18:22   08:22   10:22   12:22
Bramsche, Engterstr./Famila    14:23    14:23   15:23   16:23   17:23    18:23   08:23   10:23   12:23
Bramsche, Engterstr./Hütten    14:24    14:24   15:24   16:24   17:24    18:24   08:24   10:24   12:24
Schleptrup, Stiegeweg    14:26    14:26   15:26   16:26   17:26    18:26   08:26   10:26   12:26
Schleptrup, Reithalle    14:28    14:28   15:28   16:28   17:28    18:28   08:28   10:28   12:28
Schleptrup, Schleptruper Strang    14:29    14:29   15:29   16:29   17:29    18:29   08:29   10:29   12:29
Schleptrup, Sportzentrum    14:30    14:30   15:30   16:30   17:30    18:30   08:30   10:30   12:30
Engter, An der Schule    14:32    14:32   15:32   16:32   17:32    18:32   08:32   10:32   12:32
Engter, Post/Bei der Becke    14:34    14:34    14:34   15:34   15:34   16:34   16:34   17:34   17:34    18:34    18:34   08:34   10:34   12:34
Engter, Eiker Weg A 14:35 | | | | |
Engter, Industriegebiet A 14:36 | | | | |
Lappenstuhl, Spechtstraße A 14:40 | | | | |
Lappenstuhl, Kanalstraße A 14:41 | | | | |
Lappenstuhl, Loch A 14:42 | | | | |
Engter, Evinghauser Str. 47 | | | | |
Evinghausen, Waldorfschule | | | | |
Evinghausen, Johannes-Schule | | | | |
Kalkriese, Rote Mühle |   15:38 |   17:38 |
Kalkriese, Parkplatz Barenaue |   15:39 |   17:39 |
Kalkriese, Varusschlacht |   15:40 |   17:40 |
Kalkriese, Menkhaus    14:39 |   16:39 |    18:39
Kalkriese, Schwöppe    14:40 |   16:40 |    18:40
Kalkriese, Alte Schule    14:41 |   16:41 |    18:41
Engter, Post/Bei der Becke    14:50   15:50   16:50   17:50    18:50

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS RB     - Rufbus Bramsche; Anmeldung Mo.-Fr., 07.00-16.00 Uhr, RT     - RegioTakt

S120 - Mo-Do an Schultagen in NDS             spätestens 1 Std. vor Abfahrt. Tel.: 05461-9339-0 47     - Anschluss ab Engter, GHS mit L686 nach Kalkriese

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg 48     - Mo-Do! L685, 16.05 Uhr Zubringer bis Zentrum

99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an           

SamstagMontag bis Freitag

Stadtverkehr Bramsche


